
SÅLD

REF. MRB17227

4 250 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 5 Sovrum med 484m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

5
Sovrum  

7
Badrum  

1.023m²
Planlösning  

2.033m²
Totalyta  

484m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Utsökt, nybyggd villa med spa och infinity pool, till salu i
Los Naranjos Golf Club, Nueva Andalucía.

Denna magnifika villa, belägen i Los Naranjos Golf Club, har panoramautsikt över
kusten, bergen och så långt som Nordafrika och Gibraltar. Nybyggd till en utmärkt
standard, har egenskapen den bästa kvaliteten av naturmaterial både inifrån och ut.
Den fantastiska inredningen kompletteras av frodiga trädgårdar med en vacker
infinity pool och terrasser som är perfekta för att få ut det mesta möjliga av det
avundsvärda klimatet.

På bottenvåningen av fastigheten hittar vi det rymliga vardagsrummet med eleganta
italienska möbler och fantastisk utsikt från de stora fönstren. Matplatsen har ett stort
Smania bord, perfekt för att njuta av måltider med familj och vänner. Den fantastiska
öppna köket, återigen med utmärkt utsikt, har en central ö, gott om förvaring och
kvalitetsapparater. Ett gäst sovrum med badrum, ytterligare gästtoalett och
tvättstuga slutför bottenvåningen.

Sovrummet och barnens sovrum, alla med eget badrum, ligger på första våningen
tillsammans med en jacuzzi och separat tvättstuga. Badrum visar 2 typer av marmor,
Emperador ljus och Emperador mörkt, vars kombination är fantastisk.

Det lyxiga spa-centrumet på nedre våningen inkluderar turkisk hamam, finsk bastu,
gym, duschar och ett relaxavdelning. Spaet har vackra Sicis mosaikplattor, mjuka
linjer och ett avkopplande färgschema. De 2 återstående sovrummen och badrummen
samt ett tvätt- och förrådsområde finns också på denna nivå.

Kontakta oss för mer information om denna exklusiva egendom.

lucasfox.se/go/mrb17227

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Gym, Hiss,
Parkett, Marmorgolv, , , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Säkerhet, Öppen spis, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larm, Förråd, Exteriör,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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